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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11718501C

2. Data e Regjistrimit 18/05/2011

3. Emri i Subjektit ALBANIA GAS TECH SHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/05/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj PEJZE Fshati Pjeze 

8. Kapitali 132.130.128,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 132130128.0000

26.349,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 5.014,62
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimin, instalimin dhe venien ne shfrytezim sipas kushteve 
teknike te te gjtha paisjeve impiante stacioneve, reparteve dhe 
linjave  per ushtrimin e tregetimit te hidrokarbureve brenda vendit 
dhe jashte shtetit si vetem dhe ne bashkepunim e kooperim me 
shoqeri te tjera tregtare tregtare, persona juridik vendas apo te 
huaj.Import eksportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
naftes, e nenproduketeve te tyre, te vajrave lubrifikante si dhe 
kryerjen e transportit si brenda vendit dhe ate nderkombetar te tyre 
me mjetet e veta te transportit tokesor e atij detar ose atyre te te 
treteve.Import eksportin dhe tregtimin me shumice e pakice te 
teknologjise dhe pjeseve te kembimit te nevojshme per ushtrimin e 
veprimtarise hidrokarbure duke perfshire dhe blerjen me qellim 
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shitje jo vetem te tyre por edhe te automjeteve te transportit 
hidrokarbur, te kokave dhe çisternave bote per to dhe per depozita 
stacionere te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e 
asistences teknike per venien ne shfrytezim dhe kryerjen e çdo 
servisi teknik per to, si brenda vendit dhe jashte shtetit.Ndertimin  
dhe venien ne perdorim per vete dhe per te trete te depove te 
hidrokarburave si dhe linjave te pikave te shitjes me shumice dhe 
pakice.Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
produkteve industriale, bujqesore e blegtorale.Veprimtari ne fushen 
e ndertimit dhe prodhim inertesh.Agjensi turistike, doganore dhe 
spedicionere. Tregtim me shumicë dhe pakicë të gazrave teknike

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mujo Nerguti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/07/2014 Deri : 07/01/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mujo Nerguti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  09/07/2014 Deri : 07/01/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shefit Kastrati

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  09/07/2014 Deri : 07/01/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kevin Fortuzi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  07/01/2021 Deri : 07/01/2024
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Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 DORANIN AGALLIU25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 08/02/2021 Deri : 

 Klodian Braçaj26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 02/02/2021 Deri : 

Mujo Nerguti
Me te drejte vote : 13174.5000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

KASTRATI GROUP
Me te drejte vote               : 13174.5000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Pjeze, Autobot marka 
Daimler Chrysler me targe AA 905 OR 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kamion me targë AA 406 
UG 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Pjeze, Kamioncine, Tip Fiat Strada 
me targe AA 617 OA 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Durres, Xhafzotaj, Autobot, 
Daimler Chrysler me targe AA 426 PL 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Autobot Mercedes 
Benz, me targë AA 406 FP 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Volvo, Kokë 
tërheqëse, me targë AA 205 FU 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Pjezë, Kokë tërheqëse, Tip Volvo, 
me targë AA 940 PA 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autobot Daimler Chrysler 
me targë AA 035 AS dhe me nr.shasie 
WDB9702751K900500 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Nr.Pasurie 77/54, Zona Kadastrale 
2978, Volumi 6, faqe 165. 
Berat Polican  POLICAN Lagjja Kalluc, Zona Kadastrale 
3019, Nr. pasurise 5/101 
Fier Lushnje  LUSHNJE Divjake, Lagjja Kodra, Ambjent i 
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hapur, Zona Kadastrale Nr.1492, Nr.Pasurie 656/3 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Pjeze, Cisterna tip Daimler 
me targe AA 658 SZ 
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Kamionçinë, Daimler 
Chrysler, me targë AA 225 EN 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Pjezë, Autobot G.L.N., Tip 
Mercedes Benz, me targë AA 646 LI 
Fier Lushnje  LUSHNJE Golem i Madh, Lagjja Çlirimi, Zona 
Kadastrale 1789, me numër pasurie 58/19 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Autobot tip Mercedes Daimler 
Chrysler, me targa AA 299 PL 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Pjeze, Durres, Cisterne tip 
Koegel me targe AER 547 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Autobot, Mercedes Benz, me targe 
AA 568 MM 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Kokë Tërheqëse, marka Mercedes 
Benz, Tipi 963-4-a, Actros, me targë AA 976 YY 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Gjysëm Rimorkio me targë AHR 
057 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Fshati Goricë, 
Ambjent i hapur, Zona Kadastrale Nr.1808, Nr.Pasurie 37/25, 
vol.2, fq.180 
Durres  Xhafzotaj PEJZE Kamion , Vinç, tipi Daimler 
Chrysler, me targe AA188NH 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBANIA GAS TECH SHA
E-Mail: kastriot.petrol@yahoo.com  
Telefon: 0674059830  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-549855-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088019-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.05.2013, per hapjen e disa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB121F84-F355-4B9D-B14C-523E8E04F314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333605B4-6DCF-4746-A214-5E4851A9723F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B034E0D2-B338-494F-BA1E-B23B17D41253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6E79A5-07EF-488A-8763-E7C47119CCB8
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autobot Mercedes Benz, me targë AA 406 FP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Kamionçinë, Daimler Chrysler, me targë AA 225 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autobot, Daimler Chrysler, me targë AA 035 AS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autobot, Mercedes Benz, me targë AA 748 GE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Volvo, Kokë tërheqëse, me targë AA 205 FU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-092289-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.05.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Depozita Bregdetare, Rruga Sazan, ish-Fabrika e Sodës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-120272-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 06.06.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozitat e G.L.N.-së, pranë "Mare Oil sh.a", Porto Romano;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-306450-01-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B98671-CD99-4E0A-B2BC-C221A495D6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70B0C61-4C5F-4978-ACEF-C70DF44B6C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A16BC4C-39CF-4AB0-88FB-529F8D2C4A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EF42D9-00F1-4559-BAA1-5CC8E22208DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573240A4-B5A8-4725-8849-BAED93F5BBAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638F5E47-DA1F-43A1-B890-C6DB65D1A45D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarëve të shoqërisë, datë 
08.01.2014 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pjeze;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Godine 5- Kateshe prane Rrethrrotullimit Plepa-Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416121-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Aksionarëve të shoqërisë, datë 
03.03.2014, ku është vendosur: Për auditimin e Pasqyrave financiare të shoqërisë, për vitin 
fiskal që përfundon më 31.12.2013 caktohet shoqëria  audituese "FICADEX ALBANIA" 
shpk me NIPT K52403505B, e përfaqësuar nga Marije Dushi me liçensë profesionale 
Nr.51.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("")                      Nga data "03/03/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Marije Dushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545557-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të Këshillit të Administrimit 
dt.09.07.2014, për riemërimin e Administratorit.- Depozitim i vendimit të Asamblesë 
dt.09.07.2014, për riemërimin e Anëtarëve të Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mujo Nerguti")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("09/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mujo Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2014")            u be              ("09/07/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mujo Nerguti")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("09/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mujo Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2014")            u be              ("09/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F46C80C-F23D-4558-87DB-9DA7579C5E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD12A1C-357F-46E1-A280-67D35FBD0CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3396BAB7-17EC-4E85-92A4-7EEEA0ACD259
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Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("09/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2014")            u be              ("09/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Emanuela Anelli")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("09/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Emanuela Anelli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2014")            u be              ("09/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593954-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-655279-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.09.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Volvo, Koke terheqese me targe AA 706 KB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688088-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 30.09.2014 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur rritja e kapitalit te shoqerise si dhe te ekspertit kontabel te 
regjistruar Zj.Marije Dushi per te pergatitur rraportin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i 
vendimit Nr.3 date 11.10.2014 te asamblese se pergjithshme ku eshte vendosur  miratimi i 
raportit te paraqitur nga Zj.Marije Dushi per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit date 
10.10.2014 per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "12.000.000,00"          u be            "26.349.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.000,00"          u be            "26.349,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756F7E78-971E-4876-AB81-6783C22088EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D747325C-93A1-4E02-A3BA-EA61588FA0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183C6E1E-AEEA-4B04-9907-07019C18B21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B3A370-862F-4CC3-B10D-426436DF5EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D5C7EC-585C-4DEB-AFC5-F1211515CE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F4B43E-1E88-41F0-AB74-241A88E3C2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3E3EA0-FE80-4554-8262-4C1DD6FCAEAE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mujo Nerguti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.000.000,00")            u be              ("13.174.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mujo Nerguti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.000,00")            u be              ("13.174,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefit Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.000.000,00")            u be              ("13.174.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefit Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.000,00")            u be              ("13.174,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693254-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autobot tip Man, me targë AA 326 KF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-752818-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar:Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pjeze, Gjysem rimorkio Viberti me targe ABR 455;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Gjysem rimorkio - Ten Cate me targe ACR 795;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831752-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.1.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C61861-E1CB-421A-9DB8-A71E46581975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62805B24-221D-4315-BCF1-B946B07C4AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5A2E74-F335-4D7C-B92C-FD52FAE9ADE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60F2B17-3782-4431-B9A2-F2C9BEBA9C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7AA0CE-01CA-44D7-8B83-18AC4FC7D062
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, depozitat e G.L.N-se, 500 metra ne veri te Hidrovorit, Zona 
Kadastrale 3184, Numer Pasurie 69/3,69/4, 69/11, 69/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848823-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971427-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.03.2015, ku eshte vendosur: Per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin financiar qe perfundon me 
31.12.2014, caktohet shoqeria audituese "FICADEX ALBANIA" sh.p.k., perfaqesuar nga 
znj.Marije Dushi. -Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FICADEX ALBANIA")                      Nga 
data "10/03/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993436-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.04.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 07.04.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Pjezë, Autobot G.L.N., Tip Mercedes Benz, me targë AA 646 LI;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autobot, Mercedes Benz, me targë AA 748 GE;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD8B94-B058-4A31-9AF9-850B00385643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993CADEC-5905-4E6C-ADCC-01AC699ADDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9453347-CFC2-45E3-B890-D08F839B573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82B6757-3148-4130-B67D-F31C97BB19C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD58E1C-0273-44FB-90D9-63F9D983814D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3FFFB8-8C6C-4EB9-AA06-EF4E54FD3EAE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121131-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175266-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397995-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Autobot, Mercedes Benz, me targe AA 568 MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576221-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.02.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pikë shitje, Rruga Shkozet/14, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurise 1/743, Vol 31, faqe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846637A9-BB99-443A-8E50-9FB47C0BF3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CC17FD-5D3E-425B-A3DF-3637AA2B54BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76D9CF3-A4AC-44A1-8D01-CD3DD6420849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB08B513-F4F6-479B-8FC9-49DFDCF092DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAEF081-B557-40E5-884E-7FD236C2B1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE0EE11-769B-4263-954D-8C5B1A53A1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44746DE-50D9-4F6B-AA82-D5171DB9499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2979D3-53FE-4BFE-8676-DC1FE4A4D9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476F90D9-1C36-4300-8A3E-EB760F3B7FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C891B2-2E04-4240-B84D-EE8B5DAA7CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C891B2-2E04-4240-B84D-EE8B5DAA7CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A6D15D-81AC-4959-BE11-A7B3D8A9C07B
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243.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580166-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Kamion , Vinç, tipi Daimler Chrysler, me targe AA188NH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-619384-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.03.2016, ku eshte vendosur: Per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin financiar qe perfundon me 
31.12.2015, caktohet shoqeria audituese "FICADEX ALBANIA" sh.p.k., perfaqesuar nga 
znj.Marije Dushi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-626706-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 04.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Depozita GLN, Ish-Kombinati Metalurgjik, Zona Kadastrale 
3965, Nr.Pasurie 938;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-639502-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C789F2A-945D-472F-BE1C-CDAAA638F16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445E5514-F302-4975-ADC4-C7D067669ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133EE471-760C-42D7-9405-550539F9E3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D0E28E-ADB4-4C77-B3AB-E5C4F5BABE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32A404A-58D3-4F5C-8FE9-F6D2B28BB825
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pikë shitje, Rruga Shkozet/14, Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurise 1/743, Vol 31, faqe 
243.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849438-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868145-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Pjeze, Kamioncine, Tip Fiat Strada me targe AA 617 OA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912744-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.09.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Kalluc",Zona Kadastrale 3019, Nr. Pasurie 5/101;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B5CB2D-03F0-4193-8FA4-0B63E572BC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADC7E3F-3837-42BE-8CB1-49B94105A079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E90F22-6B2D-4C4F-A2F2-006DF59DAD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C04B71-7409-4CF1-B876-2803B0EE7FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F79F0E-44B8-4506-8FAB-3281DCFE1D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F79F0E-44B8-4506-8FAB-3281DCFE1D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C4A98D-9CDD-43F3-BE9A-5620F6C81956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E70CC7C-454D-47ED-92F9-75AD3AE1AE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7C141B-D119-4AB9-BB4D-C80B6DB3EF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97F4ACF-1B5B-4753-8A77-CD5B6727C24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F7B01A-9848-4C86-9979-76355846BBB8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970775-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.10.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Kodra, Ambjent i hapur, Zona Kadastrale 1492, Nr.pasurie 656/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992524-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.10.2016, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Krijimin, instalimin dhe venien ne shfrytezim sipas kushteve teknike 
te te gjtha paisjeve impiante stacioneve, reparteve dhe linjave  per ushtrimin e tregetimit te 
hidrokarbureve brenda vendit dhe jashte shtetit si vetem dhe ne bashkepunim e kooperim 
me shoqeri te tjera tregtare tregtare, persona juridik vendas apo te huaj.Import eksportin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice te naftes, e nenproduketeve te tyre, te vajrave 
lubrifikante si dhe kryerjen e transportit si brenda vendit dhe ate nderkombetar te tyre me 
mjetet e veta te transportit tokesor e atij detar ose atyre te te treteve.Import eksportin dhe 
tregtimin me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit te nevojshme per 
ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure duke perfshire dhe blerjen me qellim shitje jo vetem 
te tyre por edhe te automjeteve te transportit hidrokarbur, te kokave dhe çisternave bote 
per to dhe per depozita stacionere te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e 
asistences teknike per venien ne shfrytezim dhe kryerjen e çdo servisi teknik per to, si 
brenda vendit dhe jashte shtetit.Ndertimin  dhe venien ne perdorim per vete dhe per te 
trete te depove te hidrokarburave si dhe linjave te pikave te shitjes me shumice dhe 
pakice.Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te produkteve industriale, bujqesore 
e blegtorale.Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe prodhim inertesh.Agjensi turistike, 
doganore dhe spedicionere.")          u be            ("Krijimin, instalimin dhe venien ne 
shfrytezim sipas kushteve teknike te te gjtha paisjeve impiante stacioneve, reparteve 
dhe linjave  per ushtrimin e tregetimit te hidrokarbureve brenda vendit dhe jashte 
shtetit si vetem dhe ne bashkepunim e kooperim me shoqeri te tjera tregtare tregtare, 
persona juridik vendas apo te huaj.Import eksportin dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te naftes, e nenproduketeve te tyre, te vajrave lubrifikante si dhe kryerjen e 
transportit si brenda vendit dhe ate nderkombetar te tyre me mjetet e veta te 
transportit tokesor e atij detar ose atyre te te treteve.Import eksportin dhe tregtimin 
me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit te nevojshme per 
ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure duke perfshire dhe blerjen me qellim shitje jo 
vetem te tyre por edhe te automjeteve te transportit hidrokarbur, te kokave dhe 
çisternave bote per to dhe per depozita stacionere te bombulave me ose pa mbushje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30747EA0-5DC2-42B2-AB97-8FD141B166CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FC3B60-3A87-4334-BB47-9B609729F08A
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gazi si dhe dhenien e asistences teknike per venien ne shfrytezim dhe kryerjen e çdo 
servisi teknik per to, si brenda vendit dhe jashte shtetit.Ndertimin  dhe venien ne 
perdorim per vete dhe per te trete te depove te hidrokarburave si dhe linjave te 
pikave te shitjes me shumice dhe pakice.Import eksport dhe tregti me shumice e 
pakice te produkteve industriale, bujqesore e blegtorale.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit dhe prodhim inertesh.Agjensi turistike, doganore dhe spedicionere. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë të gazrave teknike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017389-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Kodra, Ambjent i hapur, Zona Kadastrale 1492, Nr.pasurie 656/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-030867-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.11.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Pjezë, Kokë tërheqëse, Tip Volvo, me targë AA 940 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032368-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Pjeze, Durres, Cisterne tip Koegel me targe AER 547;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662F9161-B7FA-49A7-ADD9-E1590AC452A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4716AC72-07CA-4645-A191-F6C28CBBB873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4286C347-C159-41C3-A9C8-8F853BA7A27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC8B1D2-26C3-4FC5-89B4-88871E3EFD1F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090322-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
29.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Autobot tip Mercedes Daimler Chrysler, me targa AA 299 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102166-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.01.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Kalluc",Zona Kadastrale 3019, Nr. Pasurie 5/101;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107156-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.01.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Autobot, Daimler Chrysler, me targa AA 426 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123613-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.01.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Ambient i hapur me Nr.pasurie 1/743,;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD39C79-01F0-4F4D-A791-BCC58636D62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36415900-6CDB-46F9-A492-6CDF8B05FE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E88BA4-D093-472C-A914-C7E1F7923442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD65977D-8E5C-49E5-87F8-A4EDF504639A
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157158-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 14.02.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Ambient i hapur me Nr.pasurie 1/743,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autobot tip Man, me targë AA 326 KF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163500-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.02.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Bishqem, Kodër, Ambjent i hapur, Zona Kadastrale Nr.1195, Nr.Pasurie 1019/4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232081-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
25.03.2017 per miratimin e emerimit te audituesit “FICADEX ALBANIA”shpk  
perfaqesuar nga z. Marije Dushi me nr 51 licence dhe bashkeaudituese  Mimoza Cara me 
Nr. 81 licence per auditimin e pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261195-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.04.2017, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB000D8D-AE39-49A5-A5F4-672A94654C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DABA46-AF91-4076-BDE6-FEB938637F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D21AD09-B927-4BB3-B7AD-5DFE7A6D7076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E063834-F638-4685-B315-AEBD70CAB7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D6C839-E12A-4CEA-9091-EF81538786AA
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dytesore..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Gjysëm rimorkio, marka Panav NV35, Tip NV 35 L, Targa AER 893;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313882-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.06.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 01.06.2017, ku është kërkuar: 
Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Divjake, Lagjja Kodra, Ambjent i hapur, Zona Kadastrale Nr.1492, Nr.Pasurie 
656/3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Fshati Goricë, Ambjent i hapur, Zona Kadastrale Nr.1808, 
Nr.Pasurie 37/25, vol.2, fq.180;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Depozita 
Bregdetare, Rruga Sazan, ish-Fabrika e Sodës;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Depozitat e G.L.N.-së, pranë "Mare Oil sh.a", Porto Romano;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, depozitat e G.L.N-se, 500 metra ne veri te Hidrovorit, Zona Kadastrale 
3184, Numer Pasurie 69/3,69/4, 69/11, 69/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367945-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve Nr.1, 2 dhe 3 date 07.07.2017 ne te 
cilat eshte vendosur: ndryshime-riemerime ne anetaresine e Keshillit te Adminsitrimit si 
dhe riemerim te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mujo Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/07/2017")            u be              ("07/07/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Marjeta Nerguti")                      Nga data "07/07/2017"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BEC656-577A-4127-A9A3-244A1D21414F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E8BC20-2EE3-45D2-A941-8437F74C3FB8
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Ne daten "07/07/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Emanuela Anelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mujo Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/07/2017")            u be              ("07/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/07/2017")            u be              ("07/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411336-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 31.07.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autobot gazi, Tip Mercedes Benz, me targë AA 075 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411648-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

15/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426407-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 11.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Kalluc, Zona Kadastrale 3019, Nr. pasurise 5/101;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0EDCDC-5E0F-4165-822A-145901D61731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166D948-4883-44CA-A6EC-3796D7CB5359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AAAF63-2CF3-4D3A-843E-704924836166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609F082C-1CFA-49FD-B7DB-05ED1233803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609F082C-1CFA-49FD-B7DB-05ED1233803B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED3B9E6-7CD0-4368-AEAD-489C37FFEB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355A3610-6B37-49C8-A5F6-6098A0A48E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AFABC8-FD7A-46F9-9E12-920082FA7E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2C7D1A-11EB-47E9-8635-9723C8BFE0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DAA145-6042-47E3-BC8C-AFFB02BC8B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDAA6A8-B644-494F-BB28-E10BC5C054D1
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Depozita GLN, Ish-Kombinati Metalurgjik, Zona Kadastrale 3965, 
Nr.Pasurie 938;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461113-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.09.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autobot gazi, Tip Mercedes Benz, me targë AA 075 DF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583295-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         Luz i Vogel, Kavaje, zona kadastrale 2539, nr pasurie 175/24, volumi 
22, faqe 31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619939-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Pjeze, Cisterna tip Daimler me targe AA 658 SZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663162-02-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D984BB9A-6570-49FB-A87A-2DAA39ECD0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0374936D-9C88-4AD1-8C0D-1D992CB51737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE7EE48-8F62-487B-B3D0-F8418CCEC46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF42A9EE-FDBD-4D8B-9464-E581248BB09B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit dhe ndryshim i emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("" K A S T R I O T  & PETROL " Sh.A")          u be            
("ALBANIA GAS TECH SHA")         
Emri Tregtar ishte            ("" K A S T R I O T  & PETROL " Sh.A")          u be            
("ALBANIA GAS TECH SHA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689363-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
21.02.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi Statutit të ndryshuar të Shoqërisë. 2-Zgjatja e 
afatit të Administratorit për një afat 3 (tre) vjeçar. 2- Zgjatja e afatit të Këshillit 
Mbikëqyrës për një afat 3 (tre) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mujo Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("21/02/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marjeta Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mujo Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2020")            u be              ("21/02/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("FICADEX ALBANIA")                    
, Nga Data ishte                      ("10/03/2015")            u be              ("21/02/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706577-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.03.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Pjeze, Autobot marka Daimler Chrysler me targe AA 905 OR;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4AEAFC-667E-49E5-A5E6-4251011E2921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D615B3-9E9F-48D5-87E3-860AFFA368FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD6E44B-9C2B-42B8-AF6B-AF5B2192236A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E33496F-D381-4F52-8683-F2C42AB84BC4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828373-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit  te Asamblese dt. 05.06.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi  vendimit  te Asamblese dt. 13.06.2018, ku vendosi : Miratimin e 
raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi  Raportit te zmadhmit kapitalit 
dt. 07.06.2018.  
Vlera e Kapitalit ishte            "26.349.000,00"          u be            "100.840.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.827,09"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mujo Nerguti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.174.500,00")            u be              ("50.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefit Kastrati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.174.500,00")            u be              ("50.420.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886456-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996878-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 02.11.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastriot.petrol@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93CBA96-5107-4A62-8BA9-0A1C47996DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5074CD83-E606-4B94-9274-C2ED0029EF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A39393-8F9B-47F8-9469-283797C25FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ABE44D-72E2-4212-AD5B-4F391EB83ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5586D396-8E59-4D15-A8AA-7854491038DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD7A4F-6433-4347-B733-1B08AA4557F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E230AE-AD3F-40A7-AE12-522E70152034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCED1C6-E071-4F32-9D4C-55BA8963F407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF471586-CEE0-442E-9757-82EB8503CCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4491EFB-46CA-42EC-B779-951092165AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4491EFB-46CA-42EC-B779-951092165AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8479839-02BD-444C-AA33-9D797FE6801D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B15EC62-1996-480C-B2B8-D9999CA2AE0A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Autobot, Daimler Chrysler, me targa AA 426 PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013089-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Durres, Xhafzotaj, Autobot, Daimler Chrysler me targe AA 426 
PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044469-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.12.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Bishqem, Kodër, Ambjent i hapur, Zona Kadastrale Nr.1195, Nr.Pasurie 1019/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184069-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës të administratorit, datë 02.05.2019, ku 
është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autobot Mercedes Benz, me targë AA 406 FP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autobot, Daimler Chrysler, me targë AA 035 AS;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E24655-1864-4ED7-9CA8-E9DB592BFCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F1AB3-43C3-4B79-9D8A-7971647D97B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9645A2-69B0-4EAE-89D1-01158903F91B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-199464-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
5-Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
6. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIMI I A.P.A. per miratimin e PF.pdf
Raporti  i ecurise se veprimtarise.pdf

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216658-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.06.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autobot Mercedes Benz, me targë AA 406 FP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autobot Daimler Chrysler, me targë AA 035 AS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300427-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.08.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Nr.Pasurie 77/54, Zona Kadastrale 2978, Volumi 6, faqe 165.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478866-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 04.03.2020, per hapje adresash 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238DD86B-21E1-49C4-A77B-792D5908B359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C06EEC-765A-420F-8FAA-871FCE2F2244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8908EB45-656E-446E-BC44-BB6436884C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87BD5BD-E7B3-4097-8EFE-DABB61509C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28F214C-0337-4A1D-95EF-6358480ED4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EC21BE-E177-4A3D-8E09-6F1CF4799D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A71BC57-D189-4245-A2CF-472A706C2206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1BD892-98F5-4E9F-A7D8-2475F4305631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BC6260-EC20-403F-AB4D-40ABAAC128AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C605E312-5754-48AB-9EC1-CAE083C6F0BB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Kamion me targë AA 406 UG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Kokë Tërheqëse, marka Mercedes Benz, Tipi 963-4-a, Actros, me targë AA 976 YY;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Gjysëm Rimorkio me targë AHR 057;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561853-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
5. Paqyrat Financiare me Shenime  SHA V.2019.pdf
3. Pasqyra e fluksit te MM 19 AGT.xlsx
2. Pasqyra e Performances 19 (sipas natyres) Agt QKB.xlsx
4. Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto agt.xlsx
1. Pasqyra e Pozicionit financiar 19 AGT QKB.xlsx
8. Vendimi i Asamblese se  Aksionereve V.2019.pdf
7. Raporti i Ecurise se  Veprimtarise.pdf

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590247-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 17.09.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Golem i Madh, Lagjja Çlirimi, Zona Kadastrale 1789, Nr. pasurie 58/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612276-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë  29.10.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I VOGEL;         
Luz i Vogel, Kavaje, zona kadastrale 2539, nr pasurie 175/24, volumi 22, faqe 31;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9EABD-54C5-4B2F-ADCC-2D14A738BA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C554C62-A246-4545-B97E-0B11E6ECA594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65B54D2-EC6F-41AC-BBF3-D2BBE9EEF595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB5897F-76C4-41B1-B7D1-DA6E5142C52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566214E4-1F64-4ADD-AA45-72893DF643EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2A7F54-6FF6-43EF-9E05-4B38B5135ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B6D053-3C72-40CB-B7D3-F7E5F28C022F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080FEF3D-B933-435F-9459-45665ACB79BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8831CF88-F180-4733-ACE3-A75360C06AE1
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Volvo, Koke terheqese me targe AA 706 KB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Kamion me targë AA 406 UG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Fshati Pjeze, Gjysem rimorkio Viberti me targe ABR 455;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Gjysem rimorkio - Ten Cate me targe ACR 795;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Gjysëm rimorkio, marka Panav NV35, Tip NV 35 L, Targa AER 893;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613162-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 30.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autobot Daimler Chrysler, me targë AA 035 AS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647086-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
07.01.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Mujo Nerguti. Depozitimi I 
vendimit te asamblese se aksionereve, date 07.01.2021 ku eshte vendosur: Largimi nga 
detyra e antarit te keshillit mbikqyres Marjeta Nerguti dhe emerimin e Kevin Fortuzi, 
riemerimi I Mujo Nerguti dhe Shefit Kastrati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mujo Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2021")            u be              ("07/01/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kevin Fortuzi")                      Nga data "07/01/2021"                        
Ne daten "07/01/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Marjeta Nerguti")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shefit Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2021")            u be              ("07/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mujo Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2021")            u be              ("07/01/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFD1873-4A75-4256-B0D7-D5EE2A13A794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9284064-25ED-48B0-9AA2-1E4E7DA6BC27
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654195-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 2.2.2021 per largim dhe emerim 
eksperti kontabel. Depozitimi I kerkeses date 2.2.2021 per mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Golem i Madh, Lagjja Çlirimi, Zona Kadastrale 1789, Nr. pasurie 58/19;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Klodian Braçaj")                      Nga data 
"02/02/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("FICADEX ALBANIA")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658062-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Dorianin Agalliu si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DORANIN AGALLIU")                      Nga 
data "08/02/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680644-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise KASTRATI GROUP sha 
date 30.03.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 13174.5 qe perfaqesojne 50% te 
shoqerise ALBANIA GAS TECH SHA nga aksionari Shefit Kastrati tek KASTRATI 
GROUP sha. Kontrate dhurimi Nr. 1619 Rep dhe 491 Kol date 30.03.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAD7243-FAE9-4D20-8348-46DC4DE0DD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6483F3CD-5DF8-4203-AF61-F8725E87894B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D54F42-7AA6-47F7-90EF-3F279F262514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2283D19-4C59-4460-B6CE-AF488529C49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2357532-7318-43BC-8E29-7DF7B71AB6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E9241B-DF63-432F-B909-F7EBD649342D
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eshte larguar ortaku:            ("Shefit Kastrati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KASTRATI GROUP")                      Numri i aksioneve 
"13.174,50             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"50.420.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729576-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.06.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Golem i Madh, Lagjja Çlirimi, Zona Kadastrale 1789, me numër pasurie 58/19;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760301-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Albania Gas Tech sha Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Albania Gas Tech.pdf
Albania Gas Tech Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Raporti Audituesit Bilanci 2020.pdf
Albania Gas Tech Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2020 (1).xlsx
ALBANIA GAS TECH Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Vendimi i ortakut Albania Gas Tech.pdf

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772409-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 19.08.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F2B49F-D54C-4AE7-A921-317FD8A6D395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B378354C-CE96-4B2A-AB02-3DEDC4A8FFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35A070D-AF5F-491D-B904-6D1D40F97688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35A070D-AF5F-491D-B904-6D1D40F97688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A22843-7762-4339-93CF-8D5B2B01B66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524A6B59-C72D-431F-B7A6-3AAF88C03737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1907A97B-0AA6-4D6A-8D60-85D1EC11C0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351D2D19-6128-4AB6-8072-3D70B3CF5C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC5DC76-30F6-4F3B-8B35-6885F72C3BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC6E122-68BA-413D-BD6C-111DC88205B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99380B-5A5C-4B6C-A16F-F8E678FC8DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B99380B-5A5C-4B6C-A16F-F8E678FC8DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAE4465-29A1-489A-9315-EC7F7A3CEF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CFC8B2-1DFB-4730-B0BD-24BAD4B27733
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autobot Daimler Chrysler me targë AA 035 AS dhe me nr.shasie 
WDB9702751K900500;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810469-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditees ligjor z.Klodian Braçaj, date  14.10.2021.Depozitimi i vendimit, date 15.10.2021 
ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise .
Vlera e Kapitalit ishte            "100.840.000,00"          u be            "132.130.128,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.827,09"          u be            "5.014,62"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.000.000,00"          u be            "132.130.128,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mujo Nerguti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.420.000,00")            u be              ("66.065.064,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.420.000,00")            u be              ("66.065.064,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844518-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.01.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamion me targë AA 406 UG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62B4AA7-839A-42B6-93F6-FCAB5443A864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39013C95-D86A-4788-948C-3CEB625FF9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DBC6EC-00C1-4CB7-BC87-7D250419DD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5449612-8648-4DFF-A8E4-AED7D634292B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CC8133-A942-4890-B6D1-3786A78C23A4
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Datë           :14/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


